
 

1de 2 

 
 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT TUIXONADA XTREM 19                              
 
 Lugar de celebración : SANT QUINTI DE MEDIONA 
 Fecha                : 11/05/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                      01:32:12           
   2      10 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:33:38     1:26 min. 
   3      39 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:34:09     1:57 min. 
   4      44 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:34:37     2:25 min. 
   5      11 SAUMELL,ALEIX        SUB23  TEAM NOU ESPAI             01:35:34     3:22 min. 
   6     112 JURADO,JAVIER        ELITE  73 TEM XX                  01:36:21     4:09 min. 
   7      72 HIDALGO,DANIEL       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:37:26     5:14 min. 
   8       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:39:50     7:38 min. 
   9       1 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:40:30     8:18 min. 
  10      94 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI TEAM                 01:42:37    10:25 min. 
  11       6 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:45:24    13:12 min. 
  12      13 CASALS,ANDREU        ELITE  365 TEAM                   01:46:06    13:54 min. 
  13      16 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:49:15    17:03 min. 
  14     113 CASTELLVELL,GUILLEM  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB  01:50:39    18:27 min. 
  15     114 ESTEVE,EDUARD        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          01:50:42    18:30 min. 
  16     119 RIBERA,ALBERT        ELITE  CYCLING CLUB SALLENT       01:50:56    18:44 min. 
  17      51 SANCHEZ,Albert       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:51:20    19:08 min. 
  18       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:52:45    20:33 min. 
  19      35 VIÑOLA,MARC          ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:53:18    21:06 min. 
  20      50 RODRIGUEZ,ERIC       SUB23  CORVI TEAM                 01:57:12    25:00 min. 
  21      20 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO   01:59:10    26:58 min. 
  22     118 RIAL,MARC            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI  02:04:38    32:26 min. 
  23     121 RATERA,MARC          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:36:42    1 Vts  
  24     122 SORIANO,Adrian       SUB23  CORVI TEAM                 01:36:43    1 Vts  
  25      76 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:37:45    1 Vts  
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      39 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:34:09          min. 
   2      44 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:34:37       28 seg. 
   3      11 SAUMELL,ALEIX        SUB23  TEAM NOU ESPAI            01:35:34     1:25 min. 
   4      51 SANCHEZ,Albert       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:51:20    17:11 min. 
   5      50 RODRIGUEZ,ERIC       SUB23  CORVI TEAM                01:57:12    23:03 min. 
   6     121 RATERA,MARC          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:36:42    1 Vts  
   7     122 SORIANO,Adrian       SUB23  CORVI TEAM                01:36:43    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                     01:32:12           
   2      10 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:33:38     1:26 min. 
   3     112 JURADO,JAVIER        ELITE  73 TEM XX                 01:36:21     4:09 min. 
   4      72 HIDALGO,DANIEL       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:37:26     5:14 min. 
   5       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:39:50     7:38 min. 
   6       1 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:40:30     8:18 min. 
   7      94 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI TEAM                01:42:37    10:25 min. 
   8       6 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:45:24    13:12 min. 
   9      13 CASALS,ANDREU        ELITE  365 TEAM                  01:46:06    13:54 min. 
  10      16 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:49:15    17:03 min. 
  11     113 CASTELLVELL,GUILLEM  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB 01:50:39    18:27 min. 
  12     114 ESTEVE,EDUARD        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         01:50:42    18:30 min. 
  13     119 RIBERA,ALBERT        ELITE  CYCLING CLUB SALLENT      01:50:56    18:44 min. 
  14       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:52:45    20:33 min. 
  15      35 VIÑOLA,MARC          ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:53:18    21:06 min. 
  16      20 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:59:10    26:58 min. 
  17     118 RIAL,MARC            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI 02:04:38    32:26 min. 
  18      76 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:37:45    1 Vts  
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Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT TUIXONADA XTREM 19                              
 
 Lugar de celebración : SANT QUINTI DE MEDIONA 
 Fecha                : 11/05/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     473 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  73 TEM XX                  01:09:53           
   2     418 MATEU,SERGI          MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:10:31       38 seg. 
   3     405 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                  01:12:11     2:18 min. 
   4     417 CARBALLO,DAVID       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:12:58     3:05 min. 
   5     463 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  PLANIFICAT CYCLING TEAM    01:13:13     3:20 min. 
   6     410 NAVARRO,Luis         MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:15:29     5:36 min. 
   7     408 HERNANDEZ,MANUEL     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:15:55     6:02 min. 
   8     409 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  73 TEM XX                  01:15:59     6:06 min. 
   9     411 SASTRE,ALEX          MA-30  CORVI TEAM                 01:16:01     6:08 min. 
  10     459 TURNE,Albert         MA-30  TEAM TURNE XC              01:16:06     6:13 min. 
  11     415 RODELLAS,EDUARD      MA-30  CORVI TEAM                 01:17:25     7:32 min. 
  12     438 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON          01:20:13    10:20 min. 
  13     413 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:20:28    10:35 min. 
  14     424 HUERTAS,Alberto      MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:20:38    10:45 min. 
  15     412 VIDAL,MARIO          MA-30  CORVI TEAM                 01:20:53    11:00 min. 
  16     429 COROMINAS,JORDI      MA-30  365 TEAM                   01:23:32    13:39 min. 
  17     437 SECO,DANIEL          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:24:49    14:56 min. 
  18     428 CAMA,JESUS ARIEL     MA-30  RAVET BIKE                 01:27:03    17:10 min. 
  19     433 OSABA,Alvaro         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:27:36    17:43 min. 
  20     419 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:35:01    25:08 min. 
  21     414 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:39:28    29:35 min. 
 
 


